Octo annoz erat io **XXII**
 siās cū regnare cepisset: et tri-
 ginta uno anno regnauit i iherlm.
 Non mātris eius iuida: filia pha-
 data de besechat. Fecitq; qd' placi-
 tum erat coram dño: et ambula-

uit p om̄s uias dauid patris sui. Non
 declinauit ad dexterā: siue ad fini-
 stram. Anno autē decimo octauo re-
 gis iose. misit rex saphan filiū as-
 sia. filij mesulam scribā templi dñi:
 dicens ei. Ite ad helchiam sacdo-
 tem magnū. ut confletur pecunia
 que illata ē in templū dñi: quā col-
 legerunt ianitores a p̄lo. Deturq;
 fabricis p̄ p̄positos domus dñi: qui et
 distribuunt eam hys qui opantur
 in templo dñi. ad instauranda sar-
 tatecta templi. tignarijs uidelicet
 et temtarijs. et hys qui interrupta
 cōponunt: et ut emanentur ligna et
 lapides de lapidicinis. ad instaurā-
 dum templū dñi. Veruntam̄ non
 supputetur eis argentū qd' accipi-
 unt: s; in potestate habeant eo i fide.
 Dixit autē helchias pontifex: ad sa-
 phan scribam. Librum legis reperi:
 in domo dñi. Deditq; helchias uolu-
 men saphan: qui et legit illud. Ve-
 nit quoq; saphan scriba ad regem.
 et renunciauit ei qd' p̄cepit: et ait.
 Conflauerunt serui tui pecuniam
 que repta ē in domo dñi: et dederūt
 ut distribueretur fabricis. a p̄fectis
 opum templi dñi. Narrauit sa-
 phan scriba regi: dicens. Librum
 dedit mi helchias sacerdos. Quē cū
 legisset saphan coram rege: et au-
 dist; rex uerba libri legis dñi: scdit
 uestimta sua. Et p̄cepit helchie sa-
 cerdoti. et archam filio saphan. et
 achoboz filio micha. et saphan scri-
 be. et asie seruo regis: dicens. Ite
 et consulite dñm sup me et sup po-

pulo et sup omni iuda: de uerbis uoluminis istius qd inuentu est. Magna eni ira dñi succensa e contra nos: quia no audierunt patres nri uerba libri huius. ut facerent omne qd scriptum e nobis. Ierunt itaq helchias sacerdos. et archam. et achobor. et saphan. et asia ad oldam ppheten. uxorem sellum. filij thecuc. filij aras. custodis ues- tium. que habitabat in iherlm. in scda: locutiq sunt ad eam. Et illa respondit eis. Hec dicit dñs ds isrl. Dicite uiro: qui misit uos ad me. Hec dicit dñs. Ecce ego addu- cam mala sup locum hunc et sup habitatores eius. omnia uba legi que legit rex iuda: quia derelique- runt me. et sacrificauerunt dijs alie- nis. irritantes me in cunctis opibz manuū suaz. Et succenderetur in dignatio mea in loco hoc: et no ex- tinguetur. Regi aut iuda qui mi- sit uos ut consuleretis dñm: sic di- cetur. Hec dicit dñs ds isrl. Pro eo qd audisti uba uoluminis. et pter- titu est cor tuu. et humiliatus es co- ram dño auditis sermonibz cōtra locum istum et habitatores ei. qd uidelicet fierent in stuporem et in maledictu: et scidisti uestimenta tua. et fleuisti coram me: et ego au- diui dicit dñs. Idcirco colligā te ad patres tuos: et colligēris ad sepul- chrum tuu in pace: ut non uide- ant oculi tui omnia mala. que introducturus sum super locum istum.